
 

 

 

Kontaktinformasjon for ressursnettverk for barn som pårørende/etterlatte AHUS-Oslo 
Kommune; bydel: Grorud, Stovner, Alna og Nittedal kommune 
 

 

Medlemmer i ressursnettverket 
Sammen om barn som pårørende  
2023 

Kommuner - bydeler og Ahus 

Bydel Alna 
Fagsenter for barn og unge 
Jerikoveien 
 
 

Filip Jose Høyland Dominquez 
Fagleder Oslohjelpa 
Mobil: 48190758 
Sentralbord: 23479347 
E-post: filip.dominwquez@bal.oslo.kommune.no 
 
Torild Merete Hallen 
Miljøterapeut/ icdp-koordinator 
Fagsenter for barn og unge 
Mobil: 48112683 
Sentralbord: 23479347 
E-post: torild.hallen@bal.oslo.kommune.no 

Bydel Grorud 
Oslohjelpa Grorud 
Bergensveien 4b 
 

Marie Færden 
Familieveileder i Oslohjelpa  
Mobil: 45735299 

E-post: marie.farden@bgr.oslo.kommune.no 

Bydel Stovner 
Seksjon Barn- og familie 

Karianne Johnsrud 
Barnekoordinator  
Mobil: 989 06 290 

E-post:  karianne.johnsrud@bsr.oslo.kommune.no 

Nittedal kommune 
Enhet for psykisk helse og rus 
 

Ragnhild Bull-Njaa Larsen 
Rådgiver Enhet psykisk helse og rus 
Sentralbord:  67 05 90 00 
Direkte:         40 44 83 23 
E-post:  Ragnhild.BNLarsen@nittedal.kommune.no 

Nittedal kommune 
Enhet for psykisk helse og rus 
ambulerende tjenester 
 

Else-Karin Brun 
Avdelingsleder ambulante tjenester 
Sentralbord:  67 05 90 00 
E-post:  Else.Karin.Brun@nittedal.kommune.no 

  

Ahus, DPS Groruddalen 
Rosenbergveien 15 
 
 
 
 
Ahus, avdeling Samhandling og 
helsefremming 
Nordbyhagen, Hagasvingen 17 
 

Tove Mathiesen 
Psykologfaglig rådgiver / psykologspesialist 
Tlf. 22 16 82 00 / 22 16 82 23 (dir.)  
Mobil: 922 50 986  
E-Post: tove.mathiesen@ahus.no 
 
Tove Bergh 
Overordnet koordinator for barn som pårørende 
Mobil: +47 9751 7686 
E-Post: tove.bergh@ahus.no 

Ahus BUP Furuset Ole Drønen 
Klinisk sosionom 
T. 67960000 / T: 22168370  
Ole.Dronen@ahus.no 

Ahus BUP Grorud Kristin Risberg  
Klinisk barnevernspedagog 
T: 67960000/T: 22168370 
E-post: Kristin.Risberg@ahus.no 
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